
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust 1, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pózn. zm)- uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 52.814.000 zł, z tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 47.195.862 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwotę 87.213 
zł

2) Dochody majątkowe w kwocie 5.618.138 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwotę 
5.098.138 zł określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 47.908.936,02 zł, z tego :

1) wydatki bieżące w kwocie 42.867.068,02 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.041.868 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 2. 1. Z wydatków bieżących budżetu przeznacza się łącznie na:

1) wydatki jednostek budżetowych kwotę 31.560.845,02 zł

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 20.232.559 zł

b) na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 11.328.286,02 zł

2) dotacje na zadania bieżące kwotę 1.837.000 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 8.666.050 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy kwotę 123.173 zł

5) obsługę długu kwotę 680.000 zł

2. Z wydatków majątkowych budżetu przeznacza się łącznie na wydatki na inwestycje

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 340



i zakupy inwestycyjne kwotę 5.041.868 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy kwotę 4.231.668 zł

§ 3. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 4.905.063,98 zł, z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

§ 4. 1. Określa się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.652.003,02 zł

2. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 7.557.067 zł

3. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku nr 3 do uchwały

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 zł

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
do kwoty 1.652.003,02 zł

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 150.000 zł

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 120.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 7. 1. W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
5.002.040 zł

2. W planie dochodów i planie wydatków budżetu określa się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 320.000 zł

3. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska (rozdz. 90019) i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w kwocie 7 00.000 zł ( rozdz. 90019 oraz 01010).

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust 1 ustawy 
z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim na łączna kwotę 213.962 zł zgodnie z załączonym załącznikiem Nr 
4 do uchwały

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom nalężącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera złącznik nr 5 do uchwały.

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, jak w załączniku nr 
6 do uchwały.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do:

1) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 2.000.000 zł

2) dokonywania zmian:

a) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu

c) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 
majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących 
w ramach działu

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy

4) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku 2015 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2015 na łączną kwotę 400.000 zł

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Szczepański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Pozostała działalność

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0830 Wpływy z usług

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Rozdział Wartość

2 556 926,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/15  Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 29.01.2015 r.

01010 2 547 926,00

2 547 926,00

01095 9 000,00

9 000,00

832 000,00

70005 832 000,00

190 000,00

122 000,00

20 000,00

500 000,00

140 000,00

71035 140 000,00

140 000,00

292 031,00

75011 256 500,00

256 500,00

75023 10 031,00

10 031,00

75095 25 500,00

25 500,00

2 690,00

75101 2 690,00

2 690,00

650,00

75412 1 996 097,00

75212 650,00

650,00

1 996 097,00

1 996 097,00

25 637 837,00

75601 20 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn

0370 Opłata od posiadania psów

0430 Wpływy z opłaty targowej

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

0920 Pozostałe odsetki

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Przedszkola 

0690 Wpływy z różnych opłat

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Gimnazja

0690 Wpływy z różnych opłat

20 000,00

200,00

75615 10 219 000,00

9 120 000,00

196 000,00

697 000,00

200 000,00

2 000,00

4 000,00

75616 3 388 000,00

1 983 000,00

706 000,00

4 000,00

158 000,00

80 000,00

7 000,00

10 000,00

420 000,00

20 000,00

75618 2 460 750,00

350 000,00

30 000,00

320 000,00

1 740 000,00

15 750,00

5 000,00

75621 9 549 887,00

9 189 887,00

360 000,00

11 185 541,00

75801 8 260 706,00

8 260 706,00

75807 2 324 602,00

75831 590 233,00

2 324 602,00

75814 10 000,00

10 000,00

590 233,00

1 566 200,00

80101 16 000,00

16 000,00

80104 869 800,00

219 800,00

650 000,00

80110 20 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Stołówki szkolne i przedszkolne

0830 Wpływy z usług

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

Pozostała działalność

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

19 000,00

80148 660 400,00

660 400,00

7 009 700,00

85203 163 800,00

163 800,00

85212 4 570 000,00

4 530 000,00

40 000,00

85213 100 500,00

48 400,00

52 100,00

85214 1 111 000,00

1 111 000,00

85216 486 000,00

486 000,00

85219 135 000,00

135 000,00

85228 14 400,00

14 400,00

85295 429 000,00

429 000,00

36 713,00

85395 36 713,00

36 713,00

200 000,00

85415 200 000,00

200 000,00

1 302 115,00

90001 554 115,00

554 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



Gospodarka odpadami

0970 Wpływy z różnych dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

0830 Wpływy z usług

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

90002 45 000,00

45 000,00

90019 700 000,00

700 000,00

90095 3 000,00

3 000,00

55 500,00

92605 55 500,00

30 000,00

500,00

25 000,00

Razem: 52 814 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

Pozostała działalność

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

4480 Podatek od nieruchomości

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

71013 9 000,00

9 000,00

71035 190 306,00

266 806,00

71004 67 500,00

67 500,00

140 000,00

70095 90 000,00

90 000,00

178 000,00

265 100,00

4 500,00

26 000,00

70005 589 600,00

2 000,00

500,00

705 600,00

70004 26 000,00

10 800,00

1 800,00

57 100,00

457 100,00

70 200,00

63003 70 200,00

109 800,00

27 000,00

60017 457 100,00

1 000,00

11 000,00

500,00

5 000,00

606 400,00

60016 149 300,00

2 000,00

4 000,00

2 500,00

01030 18 040,00

18 040,00

01095 13 500,00

350 000,00

1 119 968,00

1 033 115,00

01008 27 000,00

27 000,00

01010 2 503 083,00

Rozdział Wartość

2 561 623,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IV/18/15   Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 29.01.2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4430 Różne opłaty i składki

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 690,00

4 500,00

2 000,00

55 000,00

5 000,00

12 000,00

25 500,00

4 000,00

4 500,00

4 500,00

1 000,00

500,00

75095 117 000,00

2 500,00

3 000,00

12 500,00

15 000,00

75075 20 000,00

500,00

61 000,00

1 500,00

25 000,00

14 000,00

44 500,00

12 000,00

3 000,00

153 000,00

2 500,00

222 000,00

142 000,00

95 748,02

65 000,00

10 000,00

60 000,00

226 000,00

60 000,00

451 000,00

75023 4 151 248,02

5 000,00

2 483 000,00

194 000,00

13 500,00

17 500,00

36 900,00

5 200,00

75022 225 000,00

4 769 748,02

75011 256 500,00

214 400,00

2 496,00

160 000,00

27 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

5 500,00

78 700,00

18 200,00

9 000,00

408 000,00

65 000,00

126 965,00

15 000,00

113 500,00

4 854 400,00

366 100,00

904 474,00

17 215 309,00

80101 7 346 279,00

99 000,00

270 000,00

75818 270 000,00

270 000,00

680 000,00

75702 680 000,00

680 000,00

500,00

75421 200,00

200,00

1 212 682,00

214 003,00

75414 500,00

2 100,00

4 160,00

150 000,00

10 000,00

28 000,00

36 000,00

8 940,00

1 100,00

77 000,00

21 500,00

39 400,00

3 400,00

7 400,00

75412 1 857 685,00

36 000,00

6 000,00

75212 850,00

850,00

1 858 385,00

55,00

2 250,00

850,00

75101 2 690,00

385,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4410 Podróże służbowe krajowe

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

23 000,00

3 000,00

563 000,00

10 000,00

300 000,00

80 000,00

3 000,00

80110 4 550 700,00

5 000,00

79 000,00

3 025 000,00

250 000,00

5 000,00

114 100,00

3 000,00

109 000,00

10 000,00

2 500,00

201 000,00

35 000,00

4 500,00

75 000,00

135 000,00

8 000,00

378 500,00

54 000,00

10 000,00

10 700,00

2 095 000,00

154 000,00

200,00

22 010,00

80104 3 404 300,00

300,00

7 800,00

600,00

4 500,00

67 000,00

17 000,00

8 080,00

7 000,00

27 800,00

57 360,00

15 200,00

303 380,00

18 800,00

253 940,00

6 500,00

80103 557 030,00

11 500,00

500,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Biblioteki pedagogiczne

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00

8 880,00

29 000,00

3 200,00

18 440,00

85154 300 000,00

151 150,00

320 000,00

85153 20 000,00

1 560,00

3 000,00

7 500,00

93 000,00

400,00

1 000,00

1 000,00

12 500,00

2 100,00

1 000,00

8 200,00

80195 120 500,00

293 000,00

18 000,00

10 000,00

36 800,00

5 100,00

16 000,00

3 700,00

198 000,00

16 700,00

80147 1 000,00

1 000,00

80148 606 500,00

4 800,00

80146 3 000,00

3 000,00

355 000,00

2 500,00

2 300,00

2 100,00

130 600,00

30 000,00

78 000,00

6 200,00

14 500,00

144 300,00

2 200,00

80113 626 000,00

8 200,00

9 000,00

5 000,00

41 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4 165 510,00

3 282,00

2 000,00

85212 4 530 000,00

4 358,00

1 000,00

500,00

4 160,00

14 080,00

2 000,00

9 000,00

85206 109 000,00

77 620,00

85205 20 000,00

3 000,00

8 000,00

1 000,00

85204 180 000,00

180 000,00

4 376,00

2 500,00

1 500,00

1 500,00

200,00

1 000,00

29 148,00

4 000,00

7 760,00

2 900,00

6 326,00

3 000,00

141 355,00

10 000,00

26 015,00

297 000,00

85203 242 800,00

220,00

350,00

10 997 270,00

85202 297 000,00

150,00

5 200,00

400,00

5 230,00

2 280,00

150,00

9 000,00

100,00

50,00

4 000,00

43 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00

837 000,00

1 000,00

400,00

8 752,00

85295 858 500,00

31 900,00

4 160,00

488,00

1 120,00

179 250,00

6 100,00

1 300,00

2 000,00

85228 232 170,00

2 000,00

18 050,00

2 300,00

80 000,00

5 000,00

500,00

37 000,00

5 000,00

530,00

4 000,00

420,00

30 000,00

50 000,00

129 000,00

13 700,00

85219 1 085 100,00

300,00

704 000,00

820 000,00

85216 486 000,00

486 000,00

7 200,00

583 900,00

85215 820 000,00

85214 2 036 200,00

1 443 700,00

1 400,00

1 998,00

85213 100 500,00

100 500,00

235 860,00

2 900,00

3 282,00

112 250,00

8 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3119 Świadczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4227 Zakup środków żywności

4307 Zakup usług pozostałych

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

4300 Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 700,00

300,00

10 000,00

66 280,00

12 500,00

252 000,00

90004 136 275,00

1 563 600,00

1 400,00

90003 264 500,00

97 785,00

90002 1 688 650,00

123 650,00

21 000,00

44 000,00

554 115,00

90001 722 900,00

1 000,00

5 000,00

317 000,00

3 000,00

4 047 895,00

14 000,00

16 000,00

85415 320 000,00

600,00

30 180,00

85412 30 000,00

5 600,00

2 500,00

1 000,00

37 600,00

79 870,00

11 480,00

85401 612 830,00

3 500,00

440 500,00

3 439,00

273,00

962 830,00

403,00

6 438,00

3 000,00

6 460,00

8 592,00

7 000,00

3 725,00

3 843,00

10 500,00

43 173,00

85395 43 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00

3 200,00

40 000,00

2 200,00

7 300,00

447 000,00

826 040,00

92601 66 000,00

2 100,00

4 970,00

92116 447 000,00

500,00

22 056,00

23 894,00

4 774,00

1 600,00

5 400,00

18 500,00

55 000,00

5 100,00

10 200,00

1 000,00

92109 1 204 094,00

1 050 000,00

92105 53 023,00

41 400,00

10 623,00

5 500,00

1 120,00

1 704 117,00

27 000,00

1 000,00

110 450,00

1 320,00

30 000,00

3 000,00

8 000,00

54 000,00

9 180,00

164 000,00

90095 257 570,00

7 000,00

175 000,00

90019 173 000,00

9 000,00

90015 805 000,00

400 000,00

230 000,00

7 922,00

32 593,00

16 980,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 47 908 936,02

22 030,00

6 200,00

300,00

800,00

900,00

2 700,00

2 740,00

25 000,00

25 000,00

600,00

9 120,00

300,00

76 140,00

29 600,00

74 100,00

30 400,00

7 900,00

16 860,00

2 550,00

500,00

11 100,00

85 200,00

1 400,00

92605 760 040,00

330 000,00

500,00

4 200,00

200,00

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Miejskiej w Sulęcinie         

            z dnia 29.01.2015 r.  

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 w 

 złotych 

Przychody ogółem:  2.652.003,02 

1. Kredyty § 952 1.001.231,00 

2. Pożyczki § 952 650.772,02 

3. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.000.000,00 

Rozchody ogółem:  7.557.067,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2.117.226,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 5.439.841,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



Załączni Nr 4

do Uchwały Nr IV/18/15

Rady Miejskiej w Sulęcinie

z dnia 29.01.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 8 800,00             

60016 Drogi publiczne gminne 8 800,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00             

4270 Zakup usług remontowych 6 800,00             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 745,00         

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 295,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 280,00           

4270 Zakup usług remontowych 4 422,00             

4300 Zakup usług pozostałych 11 593,00           

90095 Pozostała działalność 52 450,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych 35 450,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 097,00           

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 023,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00           

4300 Zakup usług pozostałych 6 623,00             

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 074,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00           

4270 Zakup usług remontowych 500,00                

4300 Zakup usług pozostałych 2 074,00             

926 Kultura fizyczna i sport 29 320,00           

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 29 320,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00           

4270 Zakup usług remontowych 2 120,00             

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne 6 200,00             

RAZEM 213 962,00    

Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki

w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 340_______________________________________________________________________________________________________________



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

852 10.000

85295 2360 10.000

921 1.497.000

92109 2480 1.050.000

2480 447.000

926 330.000

92605 2360 330.000

1.497.000 - - - - 340.000

92116

Razem

Ogółem

1.497.000 340.000

1.837.000

Razem

Dział Rozdział paragraf

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IV/18/15

Rady Miejskiej w Sulęcinie

z dnia 29.01.2015

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu Gminy Sulęcin  w 2015 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 340_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



               Załącznik Nr 6 

               do Uchwały Nr IV/18/15 

               Rady Miejskiej w Sulęcinie  

               z dnia 29.01.2015 r. 

 

  

 

PLAN PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH  ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH 

N A     2 0 1 5  R O K 
 

 

 

 

Nazwa zakładu 

budżetowego  

 

 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

Dz. 

 

 

Rozdz. 

 

 

Razem 

w tym : 

 

 

Razem 

w tym : 

N
a
 p

o
cz

ą
te

k
 r

o
k

u
 

N
a

 k
o

n
ie

c 
r
o

k
u

 

P
rz

y
c
h

o
d

y
 

z
 d

o
st

a
w

 r
o

b
ó

t 

i 
u

sł
u

g
 

P
o

z
o

st
a
łe

 

p
r
z
y
c
h

o
d

y
 w

ła
sn

e Dotacje 

W
y
n

a
g
ro

d
z
e
n

ia
 

i 
p

o
ch

o
d

n
e 

o
d

 w
y

n
a

g
ro

d
z
e
ń

 

P
o

z
o

st
a
łe

 w
y

d
a

tk
i 

b
ie

ż
ą
c
e 

In
w

e
st

y
c
y

jn
e 

P
rz

ed
m

io
to

w
e 

C
el

o
w

e 

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 
700 70001 2.553.000 2.533.000 20.000 - - 2.544.700 959.500 1.585.200 - 151.700 160.000 

Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji 
900 90017 5.235.500 5.224.000 11.500 - - 5.222.100 2.484.700 2.703.400 34.000 401.200 414.600 

R a z e m : 7.788.500 7.757.000 31.500 - - 7.766.800 3.444.200 4.288.600 34.000 552.900 574.600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 340_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-23T14:58:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




